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Przezabawna animacja na ekranach kin sieci Multikino 
 

 

Już 15 listopada w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo 

hiszpańską animację „Rysiek Lwie Serce”. Głosu postaciom użyczyli m.in.: 

Marcin Hycnar, Krzysztof Ibisz i Ewelina Lisowska. 

 

„Rysiek Lwie Serce” to przezabawna i pełna szalonych 

przygód opowieść o dzielnym chłopcu, który chciał być 

rycerzem, a także o krokodylu, który nie bardzo chciał być 

smokiem. Rysiek od dziecka pragnie być rycerzem, ale w jego 

królestwie męstwo i honor zostały zastąpione przez bezduszne 

prawo, na którego straży stoi ojciec chłopca - doradca 

królowej. Rysiek też ma zostać prawnikiem, ale w dniu swego 

wyjazdu do prawniczej szkoły, ucieka z domu i wyrusza na 

pełną niezwykłych przygód wyprawę w poszukiwaniu 

tajemniczego zamku, magicznego miecza i źródła odwagi 

niezbędnej, by stać się rycerzem. Wkrótce udowodni światu, że wszystkie Ryśki to fajne 

wojaki, zwłaszcza gdy mają u boku zawadiackie gadziny jak krokodyl Gustaw 

z kompleksem smoka. Głosu postaciom hiszpańskiej animacji użyczyli m.in.: Marcin 

Hycnar, Krzysztof Ibisz, Ewelina Lisowska, Katarzyna Kwiatkowska, Jarosław Boberek 

i Maria Czubaszek.  

 

W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio ZET zapraszają rodziców z dziećmi do 

uczestniczenia w najważniejszych premierach filmów familijnych w bardzo atrakcyjnych 

cenach. Również na seanse filmu „Rysiek Lwie Serce” od poniedziałku do niedzieli 

do godziny 17.00 rodzice z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle 

co dziecko.  

 

O filmie „Rysiek Lwie Serce” 

Reżyseria: Manuel Sicilia 
Scenariusz: Manuel Sicilia, Matthew Jacobs 

Dubbing: 

Rysiek - Marcin Hycnar  
Natalia - Ewelina Lisowska  
Lara - Katarzyna Kwiatkowska  
Babcia - Maria Czubaszek  
Sir Glancelot - Krzysztof Ibisz  
Braulio - Jarosław Boberek  
Brukwiej - Grzegorz Pawlak  
Ponuriusz - Andrzej Blumenfeld  



 

 
Zaklętas - Przemysław Bluszcz  

Psota - Przemysław Stippa  
Reginald - Zbigniew Suszyński  
Morlin - Wojciech Duryasz  
Królowa - Anna Gajewska 

*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 30 kin w 24 miastach Polski 
z łączną liczbą 243 ekranów i 52 220 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


